
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa pomieszczeń ZMiSP w formule „zaprojektuj i wybuduj” – modernizacja w związku z projektem Mapa drogowa –
Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowej NSMET w budynku CMBIN PP

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Poznańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamowień Publicznych

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001608

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-965

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.dyja@put.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.put.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8a8c851-2c80-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00491540

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00329303

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

3.3.) Nazwa projektu lub programu:

Mapa drogowa – Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowej NSMET nr POIR.04.02.00-00-D012/20-00

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa pomieszczeń ZMiSP w formule „zaprojektuj i wybuduj” – modernizacja w związku z projektem Mapa drogowa –
Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowej NSMET w budynku CMBIN PP

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00491540/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



Przebudowa pomieszczeń ZMiSP w formule „zaprojektuj i wybuduj” – modernizacja w związku z projektem Mapa drogowa –
Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowej NSMET w budynku CMBIN Politechniki Poznańskiej

3.8.) Główny kod CPV: 45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją
i badaniami

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

31625000-3 - Alarmy przeciwpożarowe

31625200-5 - Systemy przeciwpożarowe

38424000-3 - Urządzenia pomiarowe i sterujące

45000000-7 - Roboty budowlane

45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami

45214400-4 - Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym

45214410-7 - Roboty budowlane w zakresie politechnik

45214600-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy badawczych obiektów budowlanych

45214610-9 - Roboty budowlane w zakresie budynków laboratoryjnych

45231500-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów sprężonego powietrza

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych

45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego

45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych

45312310-3 - Ochrona odgromowa

45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych

45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych

45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania

45314310-7 - Układanie kabli

45314320-0 - Instalowanie okablowania komputerowego

45315000-8 - Instalowanie urządzeń elektrycznego ogrzewania i innego sprzętu elektrycznego w budynkach

45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne

45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego

45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia

45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych

45317000-2 - Inne instalacje elektryczne

45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych

45320000-6 - Roboty izolacyjne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45350000-5 - Instalacje mechaniczne

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

48421000-5 - Pakiety oprogramowania do zarządzania urządzeniami

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00491540/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



51700000-9 - Usługi instalowania sprzętu przeciwpożarowego

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania

71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych

71321200-6 - Usługi projektowania systemów grzewczych

71321400-8 - Usługi konsultacyjne w zakresie wentylacji

71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną

71325000-2 - Usługi projektowania fundamentów

71327000-6 - Usługi projektowania konstrukcji nośnych

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2023-12-27

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MEZON KLIMA SP Z O.O.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7791632845

4.3.3.) Ulica: UL. POŁUDNIOWA 3

4.3.4.) Miejscowość: PLEWISKA

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-064

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3616200,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00491406/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-20

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Założenia projektu i postanowienia umowy na jego realizację pt. „NSMET Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowa” nr
POIR.04.02.00-00-D-12/20-00 musi on zostać zakończony do 31 grudnia 2023 r.
4. Termin realizacji umowy przez obie jej strony (a zatem wykonanie przedmiotu umowy przez Wykonawcę jak i dokonanie
odbioru wykonanego przedmiotu umowy oraz zapłacenie wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy przez
Zamawiającego) jest zatem dłuższy niż termin określony przez Instytucję Zarządzającą.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Przebudowa pomieszczeń ZMiSP w formule „zaprojektuj i wybuduj” – modernizacja w związku z projektem mapa drogowa –
narodowa sieć metrologii współrzędnościowej NSMET w budynku CMBIN Politechniki Poznańskiej, nr postępowania:
AD/ZP/106/23

5.5.) Wartość zmiany umowy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00491540/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00491540/01 z dnia 2023-11-14

2023-11-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa pomieszczeń ZMiSP w formule „zaprojektuj i wybuduj” – modernizacja w związku z projektem Mapa drogowa – Narodowa Sieć Metrologii Współrzędnościowej NSMET w budynku CMBIN PP
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Poznańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział Zamowień Publicznych
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001608
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: pl. Marii Skłodowskiej-Curie 5
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-965
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: monika.dyja@put.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.put.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d8a8c851-2c80-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00491540
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2023-11-14

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00329303
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	3.3.) Nazwa projektu lub programu:
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 31625000-3 - Alarmy przeciwpożarowe  31625200-5 - Systemy przeciwpożarowe  38424000-3 - Urządzenia pomiarowe i sterujące  45000000-7 - Roboty budowlane  45214000-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy obiektów budowlanych związanych z edukacją i badaniami  45214400-4 - Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym  45214410-7 - Roboty budowlane w zakresie politechnik  45214600-6 - Roboty budowlane w zakresie budowy badawczych obiektów budowlanych  45214610-9 - Roboty budowlane w zakresie budynków laboratoryjnych  45231500-0 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów sprężonego powietrza  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne  45311000-0 - Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych  45311100-1 - Roboty w zakresie okablowania elektrycznego  45311200-2 - Roboty w zakresie instalacji elektrycznych  45312310-3 - Ochrona odgromowa  45314000-1 - Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych  45314200-3 - Instalowanie linii telefonicznych  45314300-4 - Instalowanie infrastruktury okablowania  45314310-7 - Układanie kabli  45314320-0 - Instalowanie okablowania komputerowego  45315000-8 - Instalowanie urządzeń elektrycznego ogrzewania i innego sprzętu elektrycznego w budynkach  45315100-9 - Instalacyjne roboty elektrotechniczne  45315300-1 - Instalacje zasilania elektrycznego  45315600-4 - Instalacje niskiego napięcia  45315700-5 - Instalowanie stacji rozdzielczych  45317000-2 - Inne instalacje elektryczne  45317300-5 - Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych  45320000-6 - Roboty izolacyjne  45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne  45331000-6 - Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45350000-5 - Instalacje mechaniczne  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych  48421000-5 - Pakiety oprogramowania do zarządzania urządzeniami  51700000-9 - Usługi instalowania sprzętu przeciwpożarowego  71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych  71240000-2 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i planowania  71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją  71250000-5 - Usługi architektoniczne, inżynieryjne i pomiarowe  71300000-1 - Usługi inżynieryjne  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  71321000-4 - Usługi inżynierii projektowej dla mechanicznych i elektrycznych instalacji budowlanych  71321200-6 - Usługi projektowania systemów grzewczych  71321400-8 - Usługi konsultacyjne w zakresie wentylacji  71323100-9 - Usługi projektowania systemów zasilania energią elektryczną  71325000-2 - Usługi projektowania fundamentów  71327000-6 - Usługi projektowania konstrukcji nośnych

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2023-10-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MEZON KLIMA SP Z O.O.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7791632845
	4.3.3.) Ulica: UL. POŁUDNIOWA 3
	4.3.4.) Miejscowość: PLEWISKA
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-064
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 3616200,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2023/BZP 00491406/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2023-10-20
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



